
2023 年 6月吉日 

お取引様各位 

ファーストウッド株式会社 

代表取締役会長 兼井 雅史 

代表取締役社長 富島  寛 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。  

さて、当社では、経営体制の強化や今後の事業拡大等を見据え、下記の通り移転すること

となりしたのでご案内申し上げます。  

これを機会に、皆様のご期待に お応えできますよう、より一層社業に励む決意でござい

ますので、何卒倍旧のお引立て 賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■新住所  

〒180-0013 

東京都武蔵野市西久保一丁目６番 22 号 

飯田グループホールディングス 別館 

 

■移転日 

  2023 年６月８日 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

総務部 

  TEL 0422-38-8807（代表） 

FAX 0422-38-8305（代表） 

以上 


